
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 430.728,85R$                35.444,45               35.444,45 35.444,45              -                         20/02/2022 31/01/2022    14/02/2022 14/03/2023

Fevereiro 498.805,11R$                41.144,99               41.054,09                     41.054,09              -                         20/03/2022 18/03/2022

Março 503.750,93R$                41.222,86               41.207,71                     41.207,71              -                         20/04/2022 18/04/2022

Abril 433.662,54R$                34.129,94               34.129,94                     34.129,94              -                         20/05/2022 18/05/2022

Maio 435.818,80R$                34.223,83               34.223,83                     34.223,83              -                         20/06/2022 31/05/2022   03/03/2022 20/06/2022

Junho 409.332,37R$                33.449,18               33.449,18                     33.449,18              -                         20/07/2022 18/07/2022 10/08/2022

Julho 409.753,31R$                33.509,96               33.599,96                     33.599,96              -                         20/08/2022

02/08/2022 15/08/2022 16/08/2022 

09/09/2022

Agosto 420.992,34R$                34.344,94               34.344,94                     34.344,94              -                         20/09/2022 12/09/2022

Setembro 421.192,19R$                34.330,45               34.330,45                     34.330,45              -                         20/10/2022 20/10/2022

Outubro 422.403,12R$                34.479,44               34.479,44                     34.479,44              -                         20/11/2022 18/11/2022

Novembro 421.020,41R$                34.349,60               34.349,60                     34.349,60              -                         20/12/2022 19/12/2022

Dezembro 387.682,37R$                31.801,52               31.801,52                     31.801,52              -                         20/01/2023 20/01/2023

13° Salário 167.757,00R$                14.936,78               15.200,13                     15.200,13              -                         20/12/2022 19/12/2022

TOTAL 5.362.899,34R$             437.367,94R$        437.615,24R$              437.615,24R$       -                         
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 430.728,85R$                    94.759,83R$                 94.759,83R$                5.948,31R$           88.811,52R$           -R$           20/02/2022 31/01/2022    14/02/2022 14/03/2023

Fevereiro 498.805,11R$                    109.737,20R$               109.470,56R$              6.900,64R$           102.569,92R$        -R$           20/03/2022 18/03/2022

Março 503.750,93R$                    110.825,12R$               110.480,68R$              7.113,34R$           103.367,34R$        -R$           20/04/2022 18/04/2022

Abril 433.662,54R$                    95.405,70R$                 95.405,70R$                8.188,15R$           87.217,55R$           -R$           20/05/2022 18/05/2022

Maio 435.818,80R$                    95.880,04R$                 95.880,04R$                8.809,32R$           87.070,72R$           -R$           20/06/2022 31/05/2022   03/03/2022 20/06/2022

Junho 409.332,37R$                    90.053,02R$                 90.053,02R$                6.932,63R$           83.120,39R$           -R$           20/07/2022 18/07/2022 10/08/2022

Julho 409.753,31R$                    90.145,63R$                 90.412,27R$                6.674,76R$           83.737,51R$           -R$           20/08/2022

02/08/2022 15/08/2022 16/08/2022 

09/09/2022

Agosto 420.992,34R$                    92.618,19R$                 92.618,19R$                6.226,75R$           86.391,44R$           -R$           20/09/2022 12/09/2022

Setembro 421.192,19R$                    92.662,19R$                 92.662,19R$                6.286,99R$           86.375,20R$           -R$           20/10/2022 20/10/2022

Outubro 422.403,12R$                    92.928,57R$                 92.928,57R$                5.082,30R$           87.846,27R$           -R$           20/11/2022 18/11/2022

Novembro 421.020,41R$                    92.624,38R$                 92.624,38R$                5.259,24R$           87.365,14R$           -R$           20/12/2022 19/12/2022

Dezembro 387.682,37R$                    85.290,02R$                 85.290,02R$                4.935,48R$           80.354,54R$           -R$           20/01/2023 20/01/2023

13° Salário 167.757,00R$                    36.906,54R$                 37.451,04R$                -R$                     37.451,04R$           -R$           20/12/2022 19/12/2022

TOTAL 5.362.899,34R$                 1.179.836,43R$           1.180.036,49R$           78.357,91R$         1.101.678,58R$     -R$           
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BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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BENEFÍCIOS 

PAGOS 
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(5)

DATA DO REPASSE (6)COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
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